

JURIDISK VARSEL GODKJENT AV CANADAS HØYESTERETT

Kjøpte du verdipapirer ¹ i Northland Resources i perioden 1. april 2012 og 23. januar 2013?

Er svaret ja, vil du kunne kreve noen penger nå.

REGISTRER KRAVET senest 15. desember 2023

Bakgrunn

En rettssak om et gruppesøksmål ble registrert i 2013 i Canada mot Northland Resources S.A og andre tilknyttet parter. Retten påstår av tiltalte brøt verdipapirlover da de la frem falske erklæringer og utelatelser til investorer og/eller ikke er åpne om overskridelser av kostnader for Kaunisvaara Project.

Nå er det inngått et forlik på USD 7 550 000 som skal tilgodeses gruppens medlemmer, minus rettens godkjente juridiske avgifter, utlegg, varsel, administrasjon og andre tilknyttet kostnader («forlikets midler»). Forliket ble godkjent 5. januar 2023 av Canadas høyesterett.

Hvem som får delta i forliket

Hvis du eller bedriften du eier kjøpte verdipapirer i Northland fra og med 1. april 2012 og 23. januar 2013 («gruppens periode») og satt med noen eller alle disse til 23. januar 2013, er du kvalifisert for å registrere et krav.

Slik registrerer du et krav

Vil du sende inn et krav, må du fylle ut hele skjemaet for kompensasjon **senest 15. desember 2023.** Krav som registreres etter fristen, blir gjerne ikke godkjent eller kvalifisert for kompensasjon.

Du registrerer et krav nå på nett hvis du går via siden for krav på www.northlandclassaction.com eller registrerer et skjema for kompensasjon når du kontakter rettens ansatte Claims Administrator via kontaktopplysningene under.

Vil du registrere et krav, er det obligatorisk at du har personlig ID og bevis på antall kjøpte og/eller solgte verdipapirer for Northland.

Har du alt sendt inn disse opplysningene og underbyggende dokumenter på portalen for registrering på nett, må du likevel gjøre et krav for å kvalifisere deg for kompensasjon. Du får da en e-post fra Claims

¹ Verdipapirer betyr vanlige aksjer som ble handlet på en offentlig Børs, blant annet Toronto Børs («NAU»), Oslo Børs («NAUR»), handel over disken på Frankfurt Børs («NPK») og NASDAQ OMX, Stockholms handelssted for First North i Sverige («NAUR») og omfatter kvitteringer på innskudd som handles i Norge gjennom Verdipapirsentralen.

Administrator som inneholder tidligere innleverte opplysninger for å hjelpe deg når du registrerer kravet. Får du ikke tilsendt en slik e-post, kontakter du Claims Administrator.

Slik skal forlikets midler fordeles ut

Et skjema om krav skal sendes inn for å avgjøre hvilken andel av forlikets midler som skal tilgodeses hver kvalifiserte gruppedlem.

Forlikets midler skal fordeles ut i samsvar med den rettslig godkjente fordelingsplanen. Planen bruker en formel for å betale hvert medlem i like andeler av forlikets midler på bakgrunn av et riktig registrert krav.

Betaling av krav baseres på hver fordringshavers verdi av innskudd i forliket. Det avgjøres etter hensyn som antall kjøpte verdipapirer i gruppens periode, prisen som ble betalt for slike verdipapirer og gjenvunnet disponibel pris etter gruppens periode, hvis noe som helst. Det finnes ingen øvre begrensning på verdien av et krav som får medhold. Planen følger en ordning som gjør at ingen fordringshaver får utbetalt mindre enn minimumsbeløp på CDN 20,00, bare underlagt like deler.

Flere spørsmål?

Har du noen spørsmål eller trenger flere opplysninger, går du til www.northlandclassaction.com eller kontakter Claims Administrator eller Class Counsel:

Claims Administrator:

RicePoint Administration Inc.
E-post: northland@ricepoint.com
Tel: 1.888.756.7635

Class Counsel:

Foreman & Company
E-post: northland@foremancompany.com
Tollfritt: 1.855.814.4575, viderekoblingsnummer 107